Puyo, 12 de diciembre de 2008

Sr.

Levi Elodías Erazo Lara

Presente.-

## De mi Consideración:

Por la presente me permito hacerle conocer que usted ha sido elegido para que se desempeñe en el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ERAZO & ARAUZ CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA., para un período de 2 años de acuerdo al Art. 21 del Estatuto Social de la Compañía, a fin de que la represente legal, judicial y extrajudicialmente, la administre, y cumpla las demás funciones señaladas en el estatuto social con todos los deberes y atribuciones que le otorga el mismo.

La COMPAÑÍA ERAZO & ARAUZ CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Público del Cantón Mera, Dr. Juán Javier Gavilanez, el 14 de marzo del 2005, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil el 11 de abril del 2005.

**Atentamente** 

Sr. WILSON SEVERO ERAZO ZUMBA

GERENTE DE ERAZO & ARAUZ CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA.

Puyo, 12 de diciembre de 2008

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ERAZO & ARAUZ CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA.

Sr. LEVI ELOBIAS ERI 06 0050 95 1-4

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ERAZO & ARAUZ CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA.

CERTIFICO: Que en esta fecha y con el No. 156, del Registro Mercantil, se halla inscrito el presente Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía ERAZO & ARAUZ CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. Ltda., tomándose nota en el Libro Repertorio con el No. 160.

Puyo, diciembre 23 del 2008.

**EL REGISTRADOR** 

REGISTRO DE LA PROPIECAD
Y MERCANTIL
CANTON PASTAZA

Dr. Lauro Terán Orhe REGISTRADOR

Digitade Juisaknest 15.12 2009